[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «03» июня 2010 г.

                                 № 511

О Порядке составления проекта бюджета города Алатыря на очередной финансовый год
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации
постановляю:
1.
Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета города Алатыря на
очередной финансовый год.
2.
Финансовому отделу администрации города Алатыря и отделу экономики
администрации города Алатыря организовать и координировать работу по составлению проекта
бюджета города Алатыря на очередной финансовый год, проекта среднесрочного финансового
плана города Алатыря на плановый период и формированию прогноза социально-
экономического развития города Алатыря на плановый период.
3.
Отделам и иным структурным подразделениям администрации города Алатыря при
необходимости внести предложения о приведении муниципальных правовых актов города
Алатыря в соответствие с настоящим постановлением.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы по социально-экономическим вопросам администрации города Алатыря
Ежову Т.Б..

Глава города Алатыря                                                                              М.В. Марискин

Исп.

Ткачева

2-03-28